Nolite⁶⁸ iugum⁶⁹ ducere cum infidelibus⁷⁰. Quae autem participatio⁷¹ iustitiae cum iniquitate aut quae societas luci ad⁷² tenebras⁷³? Quae autem conventio⁷⁴ ⁷⁵ Christi ad Belial⁷⁶ ⁷⁷ aut quae pars⁷⁸ fidei⁷⁹ cum⁸⁰ infidele⁸¹? Qui autem consensus templo dei cum idolis? Vos enim⁸² estis⁸³ templum dei vivi, sicut dicit deus⁸⁴: Quoniam inhabitabo in illis et inambulabo et ero illorum deus et ipsi⁸⁵ erunt mihi populus, propter quod exite <SG670, p. 294a> de medio eorum et separabimini⁸⁶, dicit dominus⁸⁷, et immundum ne tetigeritis, et ego recipiam vos et ero vobis in⁸⁸ patrem⁸⁹, et vos eritis mihi in filios et filias, dicit dominus omnipotens.

Has igitur habentes promissiones, carissimi, mundemus nos ab omni iniqui<I83, f. 146ra>namento carnis et spiritus, perficientes sanctificationem in timore dei. Errorem <VD38, f. 139ra> vestrum corrigite, fratres, et ab omni erroris macula vos custodite, ut purum⁹⁰ deo munus offerre valeatis.

Servos⁹¹ dei nolite persequi. Episcopus nolite infamare neque accusare, quia deus eos⁹² suo iudicio voluit reservari⁹³. Quod enim non ab humanis aut pravae vitae hominibus eos depravari aut accusari⁹⁴ voluit, ipse dedit exemplum, quando per seipsum et non per alium negotiantes eiecit <N442, f. 67vb> sacerdotes de templo, et mensas⁹⁵ nummulariorum proprio evertit fla<V630, f. 69va>gello et eiecit de⁹⁶ templo, et sicut alibi ait⁹⁷: Deus stetit in synagoga deorum, in medio autem deos⁹⁸ discernit. <SG670, p. 294b> Dei ergo ordinationem accusat⁹⁹, qui episcopos¹⁰⁰ accusat vel condemnat, dum minus¹⁰¹ spiritualia quam terrena sectatur¹⁰².

Causa enim fidei et dilectionis, quibus salus christiana consistit, multa me sollicitudine¹⁰³ laborare¹⁰⁴ <P9629, f. 43v> compellit metuentem¹⁰⁵ ¹⁰⁶, ne¹⁰⁷ probitas¹⁰⁸ ¹⁰⁹, quae in suis fuerat amputanda principiis¹¹⁰, processu¹¹¹ temporis <O93, f. 31va> et pertinacior¹¹² fiat et altior. <VD38, f. 139rb>

Nam¹¹³ inimicum nimis est atque incongruum eos, qui episcopos vel reliquos veros sa<I83, f. 146rb>cerdotes sua persecutione¹¹⁴ vexantur¹¹⁵, catholicorum nominibus sine discretione misceri, cum iam¹¹⁶ natam impietatem non deserentes¹¹⁷ ipsi¹¹⁸ sua¹¹⁹ pravitate condemnant¹²⁰, quos convenit aut¹²¹ percelli¹²² ¹²³ pro perfidia¹²³, aut¹²⁴ laborare¹²⁵ pro venia¹²⁶, quia sicut plenum pietatis¹²⁷ est oppressis¹²⁸ ¹²⁹ caritatem dominicam¹³⁰ redhiberi¹³¹, ita iustum est¹³² omnia perturbantis¹³³ auctoritatem¹³⁴ amputari¹³⁵. Miror, carissimi, quare tam cito movemini¹³⁶ atque¹³⁷ a¹³⁸ vestro <SG670, p. 295a> sensu transferimini¹³⁹, cum scriptum¹⁴⁰ sit: Post concupiscentias tuas¹⁴¹ non eas et a voluntate¹⁴² tua avertere. Si praestes animae tuae concupiscentias eius, faciet¹⁴³ ¹⁴⁴ te in gaudium inimicis tuis. Ne oblecteris¹⁴⁵ ¹⁴⁶ in turbis nec in¹⁴⁷ modicis¹⁴⁸. Adest enim commissio illorum. Ne fueris mediocris in contentione ex fenore¹⁴⁹, et non est tibi nihil in saeculo. Eris enim invidus¹⁵⁰ tuae¹⁵¹ vitae. Operarius ebrius non locupletabitur¹⁵², et qui spernit modica, paulatim¹⁵³ decidet¹⁵⁴. <I83, f. 146va> Vinum¹⁵⁵ et mulieres apostatare¹⁵⁶ ¹⁵⁷ ¹⁵⁸ faciunt sapientes et